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ИТАЛИЈАНСКИОТ ТЕНОР ВИТОРИО ГРИГОЛО ВО УЛОГА НА НЕСРЕЌНИОТ ПОЕТ ВО ОПЕРАТА 

„ХОФМАНОВИ ПРИКАЗНИ“ НА ОФЕНБАХ 

 
 

МЕТ: Живо во HD продолжува со своите преноси. Оваа сабота, на 31 јануари директно од 
сцената на МЕТ ќе биде изведена седмата опера од оваа сезона „Хофманови приказни“.  
 

 

     
 

 
 
ХОФМАНОВИ ПРИКАЗНИ  (ОФЕНБАХ) 
 
31 јануари 2015 во 18:55ч  
Диригент: Ив Абел 
Режија: Бартлет Шер 
Сценограф: Мајкл Јураган 
Костимограф: Кетрин Зубер 
Дизајн на светло: Џејмс Ф. Ингалс 
Кореограф: Ду Ду Хуанг 
Улоги: Ерин Морли (Олимпија), Хибла Герзмава (Антонија, Стела), Кристин Рајс  (Џулиета) Кејт 
Линдзи (Никлхаус/Муза), Виторио Григоло (Хофман), Томас Хампсон (четири злобници) 
 

 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/Content.Node/mk/nastani/_items/operaballet/les_contes_d_hoffman.mk.php
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ЅВЕЗДИТЕ НА ОПЕРАТА 

 
 

 
Виторио Григоло ја толкува насловната улога во Офенбаховата опера „Хофманови приказни“, 

поет чии романтични напори постојано се попречени, во продукцијата на бродвејскиот режисер 
Бартлет Шер. Томас Хемпсон дополнува нова улога во својот многуброен репертоар, толкувајќи ја 
улогата на четирите злобници кои се вплеткува во Хофмановата врска со четирите жени: механичката 
кукла Олимпија, отпеана од страна на американското сопрано Ерин Морли во нејзиното деби; 
компулсивната уметница Антонија и нарцисоидната глумица Стела, двете улоги портретирани од 
руското сопрано Хибла Герзмава; и венециската куртизана Џулиета, толкувана од англиското мецо-
сопрано Кристин Рајс. Кејт Линдзи повторно ја игра улогата на Никлаус. Под диригентската палка на 
Ив Абел.   
 
 

  
 
 
Трејлер од операта: http://bit.ly/1A1c5ct  
 
 
Цена на билети: 
 
600 ден. / Поединечна карта 
500 ден. / Групна цена (мин. 5 особи) 
 

 

 

http://metpics.metpics.org/Live-in-HD/2014-15-HD-Transmissions/Hoffmann-HD-Jan-31/i-KqLhmnC
http://metpics.metpics.org/Live-in-HD/2014-15-HD-Transmissions/Hoffmann-HD-Jan-31/i-z4qd3rQ
http://bit.ly/1A1c5ct

